Bonac. disput. 3. quest. 5. punt. 17. numero 7. quia suspensio ab officio virumque comprehendit, tamen Geminian. dico cap. hoc consenserit solum numero 5. Francus numero 4. Alterius tom. 2. disput. 12. cap. 4. col. 4. censura ita solum ab officio Ordinis suspendens; alias non exprimitur suspensio ab administratione Ecclesie, cum in suspensione ab officio continetur.

Verum haec ratio non vigeret, quia exprimitur administratione Ecclesie, eo quod haec temporalis sit. & ad suspensionem à beneficio pertinet. An vero haec suspensio ad administrationem extendatur ad administrationem cuiusvis Ecclesie, tantum ad administrationem illius tantum Ecclesie, s; distinguunt Doctores. Nam aliqui censem extendi ad omnem administrationem, quia nullum verbum ibi apponitur ex quo restrictio colligatur. Sed rectius oppositum iudicavit Bonac. d. punct. 16. num. 8. Filiuc. tract. 17. cap. 8. num. 14.8. Suarez disp. 31. sec. 5. num. 9. quia esto in illa clausa non sit apposita restrictio, ex generali doctrina, quia pena culpa debet esse proportionata, & recessione puniri in eo in quod delictum, sumitur. Cum igitur solum aduersus illum Ecclesiam in ea submissione Prelatus debeat, efficietur solum ab administratione temporis alium que in illa Ecclesia obicitur, suspendi. Quintino probatissimum est non suspendi in perpetuum sed triennio. Nam verbum illud triennio in Texu appositum, pro suspensione clericis inferioribus imposita. Gloria ibi verbo triennio referit ad Prelatorum suspensionem, quam sententiam approbat Bonac. d. 16. num. 9 aduersus Suar. dicta sec. 5. n. 9. Filiuc. num. 7.

Porto inferiores Clerici scientes predicta bona immobilia, & infra laicos submitti à Prelatis, neque superiori manifestauerint triennio à beneficio qua in illa Ecclesia obtinent, suspendantur. Quod in intelligendum est quando sufficienter cognoverint delictum, illudque probate poterint, & sine gravi incommmodo, seu periculo gravis documentum illud denunciare poterint. Vt idem Suarez, & Bonac. locis alleg.

Huic suspensioni reduci potest, quia lata est in Extravag. unio de rebus Ecc. non alienand. vbi Episcopas, vel Abbas alienans bona Ecclesie contra formam in ea constructione prescriptam, suspenduntur, vel portiū interdicto ab ingredi Ecclesie. Quod si in eo interdicto per semestrum persecueratur, suspenduntur ab administratione sue Ecclesie in spiritualibus simpliciter, & absque villa temporis determinatione. Aha simili suspensiō in hac materia alienationis continetur in Extravag. Ambitio de rebus Ecc. non alienand. & in Extravag. Saluator. de Prabendis. & in constitutione Pauli II. que incipit: Cum omnibus, de quibus Filiucius tract. 17. cap. 8. num. 14.9. & seqq. Bonac. tom. 3. de censur. disput. 3. q. 4. punt. 18.